MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
DEPARTAMENTO DE ÁREAS ACADÊMICAS

Aparecida de Goiânia, 27 de maio de 2022.

 A Coordenação Acadêmica do IFG- campus Aparecida de Goiânia torna público o resultado

da análise das inscrições para o Exame de Proficiência do EDITAL DE EXAME DE PROFICIÊNCIA

2022/1 CAMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA.

Resultado da Análise das Inscrições para o Exame de Proficiência

EDITAL 2022-1 / DAA-Câmpus Aparecida de Goiânia/ IFG / 09 de maio de 2022

RESULTADO ALUNO (A) DISCIPLINA A SER AVALIADA

DEFERIDO PAULA GOMES DA SILVA GOMIDES Instalações Hidrossanitárias 2

DEFERIDO VALÉRIA DUTRA DA SILVA Segurança do Trabalho

INDEFERIDO VALÉRIA DUTRA DA SILVA Geometria Analítica

DEFERIDO DAVIDSON JOSÉ MARTINS XAVIER Laboratório de Montagem Cênica

DEFERIDO DAVIDSON JOSÉ MARTINS XAVIER Ateliê de Criação em Dança VII - Ateliê Experimental

Priscilla Prates de Almeida

Portaria n° 1426 de 01/09/2021

Coordenação Acadêmica – IFG/APA